2020年 12月吉日

お得意先様 各位

株式会社ケルク電子システム

本 社 TEL 075-593-2103

営業部 TEL 0120-560-056

東京支店 TEL 03-5577-6844

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平秦は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件、誠に恐紺ですが、下記の通り休業とさせて頂きます。

休業中は何かと、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

2020年 12月 29日(火) ～ 2021年 1月 4日(月)

以上